（書式－１）

 東京都連加盟団体→東京都連

２０２３年度 第２０期全国審判員研修会

受験申請書 一括送付状（東京都連加盟団体用）

   （１１月１０日(金)提出期限）

公益社団法人東京都武術太極拳連盟 殿

 本連盟が受領した申請は、第２０期全国審判員研修会に参加することを承認します。

「参加申込書」の原本計   通を本状に添付して、下記の通り送付します。

 併せて、日本連盟指定銀行口座に受講・受験料と会場設備費用の合計金額       円を、2023年  月  日に振り込みました

ので、ここに報告します。

２０２３年  月   日

加盟団体名：      江戸川区武術太極拳連盟          代表者名：         島村 和成       （印）

 公認太極拳審判員受験者  ＝ 東京  人 + 大阪  人

計   人 × ２０，０００円(受講･受験料15,000円＋会場設営費用5,000円) ＝        円

 公認拳術審判員受験者   ＝ 東京  人 + 大阪  人

計   人 × ２０，０００円(受講･受験料15,000円＋会場設営費用5,000円) ＝        円

        受験者数 合計      人     受講・受験料＋会場設営費用の合計 ＝           円

＜振込先＞    りそな銀行・東京中央支店 普通預金 ５７３８８０６

特非）東京都武術太極拳連盟・検定部